
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DYREKTORA CENTRUM NOWYCH TECHNOLOGII   

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 08.01.2024 r.  

w sprawie utworzenia Laboratorium Urządzeń Kwantowo-Optycznych 

w Centrum Nowych Technologii UW 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 oraz § 16 ust. 1 oraz 2 Regulaminu Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu 

Warszawskiego, wprowadzonego zarządzeniem nr 202 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 

sierpnia 2020 r. (Monitor UW 2020, poz. 380) Dyrektor CeNT UW postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję w Centrum Nowych Technologii UW Laboratorium Urządzeń Kwantowo-

Optycznych (ENG: Quantum Optical Devices Lab).  

2. Po przeprowadzonym konkursie na kierownika grupy badawczej w Jednostce 

Międzynarodowej Agendy Badawczej QOT, oraz na podstawie udzielonej przez Radę 

Naukową Centrum Nowych Technologii UW rekomendacji powołuję dr hab. Michała 

Parniaka-Niedojadło na stanowisko kierownika Laboratorium Urządzeń Kwantowo-

Optycznych. 

 

 

 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora CeNT UW 

prof. dr hab. Wojciech Dominik 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NOWYCH TECHNOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 


